



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000258815970

开票日期: 2024年07月19日

购买方信息	名称: 江阴市公共交通有限公司				销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 913202811423002448					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*得力起钉器</td><td>0231 蓝</td><td>个</td><td>2</td><td>1.7964601769912</td><td>3.59</td><td>13%</td><td>0.47</td></tr><tr><td>*文具*得力记号笔</td><td>6824</td><td>支</td><td>12</td><td>1.1504424778761</td><td>13.81</td><td>13%</td><td>1.79</td></tr><tr><td>*文具*白金白板笔</td><td>WB-300</td><td>支</td><td>2</td><td>1.858407079646</td><td>3.72</td><td>13%</td><td>0.48</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*格之格 碳粉盒</td><td>NT-CC925C 黑色</td><td>支</td><td>1</td><td>84.070796460177</td><td>84.07</td><td>13%</td><td>10.93</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*格之格 碳粉盒</td><td>NT-C2612A</td><td>支</td><td>1</td><td>54.4247787610619</td><td>54.42</td><td>13%</td><td>7.08</td></tr><tr><td>*日用杂品*雷达杀虫气雾 剂</td><td>清香型</td><td>箱</td><td>2</td><td>403.53982300885</td><td>807.08</td><td>13%</td><td>104.92</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 966.69</td><td></td><td>¥ 125.67</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*得力起钉器	0231 蓝	个	2	1.7964601769912	3.59	13%	0.47	*文具*得力记号笔	6824	支	12	1.1504424778761	13.81	13%	1.79	*文具*白金白板笔	WB-300	支	2	1.858407079646	3.72	13%	0.48	*计算机配套产品*格之格 碳粉盒	NT-CC925C 黑色	支	1	84.070796460177	84.07	13%	10.93	*计算机配套产品*格之格 碳粉盒	NT-C2612A	支	1	54.4247787610619	54.42	13%	7.08	*日用杂品*雷达杀虫气雾 剂	清香型	箱	2	403.53982300885	807.08	13%	104.92	合 计					¥ 966.69		¥ 125.67
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																		
*文具*得力起钉器	0231 蓝	个	2	1.7964601769912	3.59	13%	0.47																																																																		
*文具*得力记号笔	6824	支	12	1.1504424778761	13.81	13%	1.79																																																																		
*文具*白金白板笔	WB-300	支	2	1.858407079646	3.72	13%	0.48																																																																		
*计算机配套产品*格之格 碳粉盒	NT-CC925C 黑色	支	1	84.070796460177	84.07	13%	10.93																																																																		
*计算机配套产品*格之格 碳粉盒	NT-C2612A	支	1	54.4247787610619	54.42	13%	7.08																																																																		
*日用杂品*雷达杀虫气雾 剂	清香型	箱	2	403.53982300885	807.08	13%	104.92																																																																		
合 计					¥ 966.69		¥ 125.67																																																																		
价税合计 (大写)		⊗ 壹仟零玖拾贰圆叁角陆分				(小写) ¥ 1092.36																																																																			
备注	销方开户银行:浦发银行江阴澄西支行; 银行账号:92040078801700000626;																																																																								

开票人: 王筱露